ごみ焼却手数料後納承認申請書 様式第１号

　　年  　月　　日

釧路広域連合長  鶴 間  秀 典  様
　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　担当者
  釧路広域連合の手数料に関する条例施行規則第６条第１項の規定に基づき、ごみ焼却手数料の後納について、次のとおり申請いたします。
	 住所（所在地）
	〒

	名称

	代表者名

	電話番号

	主たる廃棄物の内容

	申請者の区分
（□にチェック）
	　□ 国又は地方公共団体
　□ 廃棄物の処理及び清掃に関する法律第７条第１項
　　の許可を受けた者
  許可した地方公共団体名
許可番号
□ 国又は地方公共団体からの委託に伴う廃棄物を搬入する法人
□ その他　→　〔年間搬入見込　　　　　 回〕

　●廃棄物の処理及び清掃に関する法律（昭和４５年法律第１３７号）第７条第１号の許可を受けた事業者は、許可した地方公共団体名、許可番号を記載すること。
　※誓約書を添付すること。